
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 80/2017 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 28 października 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia Instrukcji Polskiego Związku Pływackiego dotyczącej trybu 

postępowania przy likwidacji lub przekazaniu środków trwałych  

 

Na podstawie § 65 ust. 1 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się w biurze Polskiego Związku Pływackiego „Instrukcję Polskiego Związku Pływackiego” 

dotyczącą  trybu postępowania przy likwidacji lub przekazaniu środków trwałych innym podmiotom, 

które zostały umorzone w 100%, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia, z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2017 

roku. 

 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik – „Instrukcja Polskiego Związku Pływackiego” przyjęta w dniu 28.10.2017 r. 


